Коробівка площею 0,4964 га (кадастровий номер 7121586201:02:004:0508),
від 26.11.2021 № 30, шляхом укладення додаткової угоди, виклавши п. 5, 11 та
13 в новій редакції:
„5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки на дату укладення

договору становить: 12653,24 гривень (Дванадцять тисяч шістсот п'ятдесят три
гривнi 24 коп.) з розрахунку 2,55 грн. за 1 кв.м.

11. Щорічна орендна плата за земельну ділянку за адресою: с. Коробівка
площею 0,4964 га встановлюється в розмірі 12% від її нормативної грошової
оцінки.

13. Орендна плата за землю вноситься „ОРЕНДАРЕМ” щомісячно рівними